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36/2016. (11.03.) sz. Megyei Hivatalos Értesítő 
 
 
 

Versenybizottság határozatai 
 
VB-133/2016/2017. (11.02.) 
A HORFER SERLEG Megyei III. osztályú felnőtt bajnokság 12. fordulójában, a 2016. október 30-án 
13:30 órára kiírt Cece – Perkáta mérkőzésre a Perkáta csapata 10 fővel jelent meg (Kódszám: 
1154775). 
Ezért a Perkáta felnőtt csapata ellen eljárást kezdeményezünk. A határozatot a Versenybizottság 
az MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (5) bekezdés e) pontja alapján hozta meg. 
A Perkáta csapatának vezetését a felnőtt csapat első létszámhiányos kiállása miatt írásbeli 
megrovásban részesítjük. (MLSZ Versenyszabályzat 42. §. (1) bekezdés a) pontja alapján.) 
Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 42. §. (1) bekezdés a) és 46. §. (1) bekezdés a) 
pontjaira!  
 
 
VB-134/2016/2017. (11.02.) 
Az AQVITAL-PUBLO Megyei III. osztályú felnőtt bajnokság 12. fordulójában, a 2016. október 30. 
13:30 órára kiírt Vereb-Pátka II. – Csókakő mérkőzés elmaradt. (Kódszám: 1154624) 
A mérkőzés 3 pontját 3:0 gólkülönbséggel a Versenybizottság a Csókakő felnőtt csapata javára 
rendeli el jóváírni.  (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés a), és c) pontja) alapján.) 
A Versenybizottság fegyelmi eljárást kezdeményez a Vereb-Pátka II. felnőtt csapata ellen. 
(MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (3) bekezdés c) pontja alapján. 
A Vereb-Pátka II. felnőtt csapata első alkalommal nem állt ki.  
Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 46. §. (1) bekezdés a) pontjára.  
 
 
VB-135/2016/2017. (11.02.) 
A PLASTOBO Öregfiúk bajnokság 2. csoportjának 10. fordulójában, a 2016. október 29. 14:30 órára 
kiírt Ráckeresztúr – Sárosd mérkőzés elmaradt. (Kódszám: 1155045) 
A mérkőzés 3 pontját 3:0 gólkülönbséggel a Versenybizottság a Sárosd öregfiúk csapata javára 
rendeli el jóváírni.  (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés a) pontja alapján.) 
A Versenybizottság fegyelmi eljárást kezdeményez a Ráckeresztúr öregfiúk csapata ellen. 
(MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (3) bekezdés c) pontja alapján. 
A Ráckeresztúr öregfiúk csapata első alkalommal nem állt ki.  
Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 46. §. (1) bekezdés a) pontjára.  
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VB-136/2016/2017. (11.02.) 
Az OSZ-CAR Megyei II. osztályú U-19-es bajnokság 12. fordulójában, a 2016. október 29-én 10:00 
órára kiírt Bodajk – Pákozd mérkőzésre a Bodajk csapata 10 fővel jelent meg (Kódszám: 1154526). 
A Bodajk U-19 csapata ellen eljárást kezdeményezünk. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (5) 
bekezdése e) pont alapján.)  
A Versenybizottság második létszámhiányos kiállás miatt a Bodajk U-19 csapatának évi 
összeredményéből egy (1) büntetőpontot levon. A határozatot a Versenybizottság az MLSZ 
Versenyszabályzat 42. §. (2) c) pont alapján hozta meg. 
Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 42. §. (2) bekezdés c) pontjára!  
 
 
VB-137/2016/2017. (11.02.) 
A MASTERPLAST U-16 bajnokság Északi csoportjának 9. fordulójában, a 2016. október 30-án 
10:00 órára kiírt Tordas – Bicske mérkőzésre a Bicske csapata 10 fővel jelent meg (Kódszám: 
1154829). 
A Bicske U-16 csapata ellen eljárást kezdeményezünk. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (5) 
bekezdése e) pont alapján.)  
Az U-16-os csapat első létszámhiányos kiállása miatt a Bicske vezetését írásbeli megrovásban 
részesítjük. A határozatot a Versenybizottság az MLSZ Versenyszabályzat 42. §. (2) c) pont alapján 
hozta meg. 
Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 42. §. (2) bekezdés c) pontjára!  
 
 
VB-138/2016/2017. (11.02.) 
A MASTERPLAST Megyei U-16 bajnokság Nyugati csoportjának 9. fordulójában, a 2016. október 
30. 10:00 órára kiírt Bakonycsernye – Csór mérkőzés elmaradt. (Kódszám: 1155280) 
A mérkőzés 3 pontját 3:0 gólkülönbséggel a Versenybizottság a Bakonycsernye U-16 csapata 
javára rendeli el jóváírni.  (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés a), és d) pontja alapján.) 
A Versenybizottság fegyelmi eljárást kezdeményez a Csór U-16 csapata ellen. (MLSZ 
Versenyszabályzat 41. §. (3) bekezdés c) pontja alapján. 
A Csór U-16-os csapata második alkalommal nem állt ki bajnoki mérkőzésre. 
Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 46. §. (1) bekezdés a) pontjára!  
 
 
VB-139/2016/2017. (11.02.) 
A Leány U-16 bajnokság 5. fordulójában, a 2016. október 29. 09:30 órára kiírt mérkőzés 
végeredményét a Versenybizottság hivatalból történő eljárásában jóváhagyja: 
 Fehérvárcsurgó  - Aranylabda Alapítvány 1:0 
A Versenybizottság a dokumentumok alapján megállapította, hogy Arany Lilli (781417) és Pretz 
Zsuzsanna Felícia (805536) a korcsoportra vonatkozó előírásoknak megfelelő életkor felső határának 
betöltése ellenére lépett pályára az Aranylabda Alapítvány U-16 leány csapatában.  
Játékuk – az MLSZ Versenyszabályzat 15. §. (4) bekezdés b) pont 16) alpont alapján – 
jogosulatlannak minősül, ezért a Versenybizottság a Aranylabda Alapítvány U-16 leány 
csapatának évi összeredményéből 1 (egy) büntetőpontot levon. (MLSZ Versenyszabályzat 45. §. 
(5) bekezdés c) pont alapján.) 
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A Leány U-16 bajnokság 5. fordulójában, a 2016. október 29. 11:00 órára kiírt mérkőzés 
végeredményét a Versenybizottság hivatalból történő eljárásában jóváhagyja: 
 Aranylabda Alapítvány - Dunaújváros PASE  0:4 
A Versenybizottság a dokumentumok alapján megállapította, hogy Arany Lilli (781417) és Pretz 
Zsuzsanna Felícia (805536) a korcsoportra vonatkozó előírásoknak megfelelő életkor felső határának 
betöltése ellenére lépett pályára az Aranylabda Alapítvány U-16 leány csapatában.  
Játékuk – az MLSZ Versenyszabályzat 15. §. (4) bekezdés b) pont 16) alpont alapján – 
jogosulatlannak minősül, ezért a Versenybizottság a Aranylabda Alapítvány U-16 leány 
csapatának évi összeredményéből 1 (egy) büntetőpontot levon. (MLSZ Versenyszabályzat 45. §. 
(5) bekezdés c) pont alapján.) 
 
A Leány U-16 bajnokság 5. fordulójában, a 2016. október 29. 12:00 órára kiírt mérkőzés 
végeredményét a Versenybizottság hivatalból történő eljárásában jóváhagyja: 
 Aranylabda Alapítvány - Polgárdi   1:0 
A Versenybizottság a dokumentumok alapján megállapította, hogy Arany Lilli (781417) és Pretz 
Zsuzsanna Felícia (805536) a korcsoportra vonatkozó előírásoknak megfelelő életkor felső határának 
betöltése ellenére lépett pályára az Aranylabda Alapítvány U-16 leány csapatában.  
Játékuk – az MLSZ Versenyszabályzat 15. §. (4) bekezdés b) pont 16) alpont alapján – 
jogosulatlannak minősül, ezért a Versenybizottság a Aranylabda Alapítvány U-16 leány 
csapatának évi összeredményéből 4 (négy) büntetőpontot levon. (MLSZ Versenyszabályzat 45. §. 
(5) bekezdés c) pont alapján.) 
 
 
 

Fegyelmi Bizottság határozatai 
 

 
Határozat 

 szám 
Név Ig. szám Egyesület Osztály Paragrafus 

Büntetés 

FB-282/2016-
2017. (11.02.) 

Szoboszlai 
Dominik 

301045 Főnix-Gold FC NB. III. 13. §. 2/b. 
Eltiltva: egy (1) 

hétre, 2016.11.05-ig  
FB-283/2016-
2017. (11.02.) 

Lak Dominik 350122 Martonsport Kft. NB. III. 15. §. 2/b. 
Eltiltva: négy (4) 

hétre, 2016.11.12-ig 
FB-285/2016-
2017. (11.02.) 

Gyuricza Illés János 806287 Bicske M. I. 11. §. 2/a. 
Eltiltva: egy (1) 
serdülő bajnoki 

FB-286/2016-
2017. (11.02.) 

Komlós Mihály 773136 Bicske M. I. 14. §. 2/a. 
Eltiltva: kettő (2) 
serdülő bajnoki 

FB-287/2016-
2017. (11.02.) 

Pleszkán Tibor 131485 
Gárdony-Agárdi 

Gyógyfürdő 
M. I. 14. §. 2/a. 

Eltiltva: kettő (2) 
felnőtt bajnoki 

FB-289/2016-
2017. (11.02.) 

Szalai Dávid 317584 Sárosd M. I. 11. §. 2/b. 
Eltiltva: kettő (2) 

hétre, 2016.11.12-ig 
FB-290/2016-
2017. (11.02.) 

Farkas Zsolt 167408 Tordas M. I. 11. §. 2/a. 
Eltiltva: egy (1) 
felnőtt bajnoki 

FB-291/2016-
2017. (11.02.) 

Bostyán Ernő 266932 Velence M. I. 17. §. a. 
Eltiltva: egy (1) 
felnőtt bajnoki 

FB-293/2016-
2017. (11.02.) 

Huszti Róbert 150127 Alcsútdoboz M. III. 13. §. 2/a. 
Eltiltva: egy (1) 
felnőtt bajnoki 

Határozat szám Egyesület Ford. Sárga 
lap 

Piros 
lap 

Fizetendő 
összeg 

FB-38/2016-2017. (11.02.) SZL Velence 12. 5 1 8.400,- 
FB-39/2016-2017. (11.02.) SZL Csór 12. 6 - 6.000,- 
FB-40/2016-2017. (11.02.) SZL Videoton Baráti Kör 12. 5 - 5.000,- 
FB-41/2016-2017. (10.25.) SZL Sárszentmihály öregfiúk 5. 5 - 2.500,- 
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FB-294/2016-
2017. (11.02.) 

Pénzes Bence 523788 Előszállás M. III. 13. §. 2/a. 
Eltiltva: egy (1) 
serdülő bajnoki 

FB-295/2016-
2017. (11.02.) 

Gergelyfi Mihály 335820 Mezőfalva II- M. III. 21. §. 2/a. 
Eltiltva: négy (4) 
felnőtt bajnoki 

FB-298/2016-
2017. (11.02.) 

Böröndi Géza 328839 Aba-Sárvíz ÖF 21. §. 2/a. 
Eltiltva: három (3) 
öregfiúk bajnoki 

FB-299/2016-
2017. (11.02.) 

Rakvács Róbert 145087 Adony ÖF 21. §. 2/a. 
Eltiltva: kettő (2) 
öregfiúk bajnoki 

FB-300/2016-
2017. (11.02.) 

Tücsök Zsolt 116957 Mezőszilas ÖF 14. §. 2/a. 
Eltiltva: kettő (2) 
öregfiúk bajnoki 

FB-301/2016-
2017. (11.02.) 

Baróthy László 576294 Sárszentmihály ÖF 13. §. 2/a. 
Eltiltva: egy (1) 
öregfiúk bajnoki 

FB-302/2016-
2017. (11.02.) 

Jung Barnabás 118038 Sárszentmihály ÖF 21. §. 1/a. 
Eltiltva: kettő (2) 
öregfiúk bajnoki 

FB-303/2016-
2017. (11.02.) 

Bacsa Zoltán 282342 Viadukt ÖF 21. §. 1/a. 
Eltiltva: kettő (2) 
öregfiúk bajnoki 

 
FB-284/2016/2017. (11.02.) 
Mocsonoki Károly, a Martonsport Kft. ifjúsági csapatának technikai vezetője, a Holler UFC – 
Martonsport Nonprofit Kft. U-19-es mérkőzésen tanúsított sportszerűtlen magatartása miatt – a 
Fegyelmi Szabályzat 9. §. 2/a. pont alapján – írásbeli figyelmeztetésben részesítve. 
 
FB-288/2016/2017. (11.02.) 
Horváth Zoltánt, a Mór felnőtt csapatának edzőjét 2016. november 08. 15.45 órára behívjuk. 
 
FB-292/2016/2017. (11.02.) 
A Velence – Mezőfalva Megyei I. osztályú mérkőzésen történt súlyos rendbontás, a játékvezetőt ért 
atrocitás ügyében 2016. november 08. 16.00 órakor fegyelmi tárgyalást tartunk, amelyre a 
Velence SE elnökét, Kiss Tibort, a csapat edzőjét, Czakó Andrást és a mérkőzés főrendezőjét 
behívjuk. 
Addig Czakó András bajnoki mérkőzésen nem foglalhat helyet a kispadon (sportszakemberi 
tevékenységtől eltiltva), Waltner Ádám (233146) a Velence játékosának a játékjoga fel van 
függesztve. 
 
FB-296/2016/2017. (11.02.) 
Csonka Csaba, a Vajta csapatvezetője, a Mezőszilas – Vajta Megyei III. osztályú mérkőzésen a 
Vajta csapatában jogosulatlan játékos szerepeltetése miatt – a Fegyelmi Szabályzat 9. §. 2/a. pont 
alapján – írásbeli megrovásban részesítve. (VB-131/2016/2017. számú határozat alapján.) 
 
FB-297/2016/2017. (11.02.) 
A Vajta RSC a 12. fordulóban a Nagyvenyim elleni mérkőzésen nem biztosította az elektronikus 
jegyzőkönyv elkészítésének feltételeit, ezért – a Fegyelmi Szabályzat 9. §. 3/a. pont alapján – az 
egyesület vezetése írásbeli figyelmeztetésben részesítve. 
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TÁJÉKOZTATÁS  
 

Igazgatóság tájékoztatása: 
 
a) Felhívjuk a csapatvezetők figyelmét, hogy a bajnokság ideje alatt hétfőn, kedden és szerdán a 

hétvégi mérkőzések feldolgozása folyik.  
Kérjük, hogy ügyintézés – igazolás, átigazolás, játékengedély, sportorvosi kártya – céljából 
kizárólag az alábbi napokon keressék fel irodánkat. 
  Csütörtök: 08:00 – 16:00 
  Péntek: 08:00 – 12:00 
Az új igazolások elkészítéséhez Születési anyakönyvi kivonat másolata és a NYIÁSZ 4. 
számú mellékletének kitöltése kötelező! 

 
b) A korábban kiírt felszólításnak megfelelően 2016. október 24-től a játékvezetők nem engedik 

szerepelni a sportorvosi engedélyben öt bélyegzővel rendelkező játékosokat. 
 

c) Eltiltás a soron következő mérkőzéssel, mérkőzésekkel kapcsolatos sportszakemberi 
tevékenységtől meghatározott számú mérkőzésre. 
Az eltiltás alatt álló sportszakember a kispadon és a játéktéren tartózkodókkal semmilyen 
formában nem érintkezhet a mérkőzés hivatalos kezdési időpontját megelőző 45 perctől – a 
szünetet is beleértve – a mérkőzés végét követő 30 percig, mely időtartam alatt sem a játéktérre, 
sem az öltözőépületbe nem léphet be. A mérkőzés alatt úgy kell elhelyezkednie, hogy a „kispad” 
20 m-es körzetén belül nem tartózkodhat. 
 

 
 
 
 
 
 
Székesfehérvár, 2016. november 02. 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Bencsik István s.k.      Schneider Béla s.k. 
       Elnök                                   Igazgató 


